1
Responsio necessaria ad contra Remonstrantium contrariam
Declarationem. 2. Part. Lugduni Batavorum 1618. f. Patius
Specimen calumniarum et heterodoxarum opinionum ex Remonstrantium apologia
excerptarum, in lucem missum per S. Theologia professor Lugdunus Lugd Bat. 1630. & Uvini
Responsio necessaria Remonstrantium ad libellum cui titulus est,
Specimen calumniarum atque heterodoxarum opinionum
ex apologia Remonstrantium excerptarum, Harderovic 1631.
ex officina Typographorum remonstrantium

x Apologia pro confessione sive Declaratione sententiarum eorum
qui in federato Belgio vocantur remonstrantes, Super præcipuis
articulis Religionis Christianæ contra censuram IV professor.
Leydensium. 1629 absque Vbi.

- Smaleij Gothani (Valentini) opuscula contra Martinum Smiglecium
Ieruitam nempe
Responsio ad librum Smigleij cui titulum fecit nova monstra
arianismi, Racovia Typis Sternacianis
Refutatio libelli Smigleij cui titulum fecit, Verbum caro —
factum est. Racovia 1614. ibidem
Examinatio centum Errorum quos Smiglecius, ex duabus, libri
nostri nuper aduersus monstra ipsius editi, Partibus collegit,
Racovia 1615. ibidem
Refutatio appendixis, quam Smiglecius, libro cui titulum dedit,
nova monstra arianismi, appoluit, & hieronymo Moscorovio
opposita. Racovia 1615. ibidem
Ejusdem Refutatio Thesium Wolfgangi Franzij, quas
ibidem de Praecipuis Christianae Religionis capitibus, annis
1609 & 1610 disputandas proposuit. Racovia 1614. ibidem
Ejusdem de Divinitate Iesu Christi Liber. Racovia 1608.
ibidem

- Ejusdem opuscula quaedam nempe
Refutatio Thesium de Sacrosanctae unitate Divinae Essentiae &
in eadem Sacrosanctae personarum trinitate, a Jac. Schopfero
propositarum; cui addita est responsio ad ea quae Hermannus
Ravenspergerus praeter haec attulit in scripto cui titulum
fecit, N. S. Mysterium Unitatis Essentiae Divinae in Personarum
trinitate Racovia 1614. ibidem
Responsio ad scriptum Ravenspergeri, cui titulum fecit per unum
et ophiomatum Iovinianorum, ad amussim veritatis Examiner.
cui addita est refutatio eorum quae ad hos locos spectantia, Jacob.
ad Portum in defensione orthodoxae fidei & Georgius Rottius
in Refutatione catecheseos nostrae Germaniae, scriptura. ibid.
Refutatio Thesium Alberti Grasseri
quibus incarnationem
Aeterni Dei filij ab
impugnacionibus nostrae
Lutherianae vindicare
voluit. Racovia. 1615
Sternacianus
Refutatio disputationis de Persona Christi quam Alb. Grasserus
habuit in academia Jenensi. Racovia 1615. ibidem.
Refutatio disputationis Alberti Grasseri de Spiritu Sancto —
Racovia 1613. ibidem

X Barclaj (Roberti) Theologia vere christiana apologia. amstelod.
1678 Jacobus Claus.

X Vlerij (Jacobi) armachani archiepiscopi, controversia inter
orthodoxos et Pontificios, de scripturis et clavis vernaculis;
accesserunt eundem dissertationes duae de Pseudo-Dionysij
scriptis, ac de Epistola ad Laodicenos; omnia ex recensione
cumque notis henrici Wharton Londini 1690 Richard. Gessweil

X Demidoni (Joannis) de Confessionis auricularis Vanitate, adversus
Cardinalis Bellarmini Sophismata, et de sigilli confessionis
impietate, contra Scholasticorum ac Theologicorum quorundam
Dogmata, disputatio. Oxonii 1621 Joannes Liebfield.

X Amama (Sextini) Dissertatiuncula quae ostenditur praecipuos
errores Papismi, ex ignorantia hebraismi, et vulgata versione
partim ortum partim incrementum sumplisse. Francofurti
frisionum 1618 Fredericus Heynsius

X Windet (Jacobi) de vita functionum et statu librorum, ex hebraeorum
et graecorum comparandis sententiis concinnatus; cum Frontone
de Tartaro Petri apostoli, in quo praevaricatores angelos
dijures memorat. Londini 1683 Thom. Roycroft

X Liber Mizachon Rabbi Lipmanni, anno Christi 1499 conscriptus
diuque desideratus; nec ita pridem, fatis singulari, et Judaeorum
manibus excussus; Christianis, Saduceis atque aliis oppositus;
Typis academicis Editus curante Theodoro Haekspan; accessit
Tractatus de Usu librorum Rabbinicorum. Norimbergae 1684:
Wolfgang. Endterus.

and. pag. 87 X* Adversio nominis catholici adversus obstrepentem Calumniantium Papistarum
clamorem auctore andrea Conners. 1612. absque loco. alexand. Zellius

+ *Traктatus de Patribus, Rabbi Nathane auctore, in linguam Latinam translatus, una cum notis marginalibus, opera Francisci Taileri, urbi divini in ade Christi apud Contrarios conionatoris. Londini 1834. E. Coles*

+ *Schediasma historico-Philologicum de Judaeorum Pseudo-Mestis per Joannem a Lenz. Herborna 1837. Joann. Nicolaus Andreas.*

+ *Porta Coelorum, in qua Dogmata Kabbalistica Philosophice proponuntur, et cum philosophia Platonica conferuntur. auctore A. Abraham Cohen-Gira absque loco et anno.*

+ *Kabbala denudata, seu Doctrina Hebraeorum transcendentalis et metaphysica, atque Theologica. 4 Vol. Sulzbaci 1877. Abrahamus Liechtenhalenus*

{ *Philosophia Sacra Scripturae interpres, Exercitatio paradoxa, in qua veram Philosophiam infallibilem et litterarum normam esse, apodictice demonstratur, et discrepantes ab hac sententia expenduntur et refelluntur. # (auctore Ben. Spinoza) Eleutheropoli 1868.*

+ { *Vogelstangii (Reineri) contra libellum cui Titulus, Philosophia Sacra Scripturae interpres Exercitatio Paradoxa, indignatio justa; continens varias digressiones, de dubitatione Cartesianâ, de Cartesianâ ethica; de argumentis historicis pro divinitate Sacrae Scripturae; de naturalibus argumentis pro mysterio Trinitatis etc. accedunt specimen conflictus inter auctorem et Joannem de Bruin, Super dubitatione Cartesianâ. nec non diatriba de Dei Ideâ secundum Cartesium. Ultraj. 1869 Henricus Vertleugh*